

Søknad om tillatelse – økologisk produksjon

Søknad om midlertidig tillatelse til å bruke ikke-økologiske ingredienser i økologiske næringsmidler

Du kan søke Mattilsynet om midlertidig tillatelse dersom du ønsker å bruke andre ikke-økologiske ingredienser av landbruksopprinnelse enn de som er oppført i vedlegg IX i forordning (EU) 889/2008.

Mulighet til å få en slik tillatelse forutsetter at ingrediensen er nødvendig å bruke og at den ikke er tilgjengelig i økologisk form i tilstrekkelig mengde i Norge eller EU-land, eller ikke kan importeres fra tredjeland, jf § 2 i økologiforskriften, jf. forordning (EF) nr. 2018/848 artikkel 25.

Tillatelsen kan gis for seks måneder om gangen, og forlenges høyst to ganger i seks måneder etter en ny søknad. Minimum 95% av råvarer av landbruksopprinnelse må være økologiske for at sluttproduktet kan kalles økologisk. Tillatelsene, som blir gitt, vil gjelde for alle markedsdeltakere i Norge.

Fra 1.1.2024 blir det nye krav til tillatte ikke-økologiske ingredienser jf. vedlegg V, del B i forordning (EU) 2021/1165.

Obligatoriske vedlegg må legges ved denne søknaden for at den skal bli saksbehandlet.

Virksomhetens opplysninger:

Navn			
Gate/vei, husnr. /postboks			
Postnummer		Sted	
Organisasjonsnummer		Debionummer	
E-postadresse		Telefonnummer	

Opplysninger til søknaden:

Type ikke-økologisk ingrediens			
Navn på sluttprodukt			
Mengde av ikke-økologisk ingrediens som skal brukes i tillatelsesperioden (tonn, kg, g, liter)		Mengde av ikke-økologisk ingrediens i sluttproduktet (%)	
Opprinnelsen til den ikke-økologiske ingrediensen (leverandør, land)			
Finnes det alternative økologiske ingredienser som kan brukes?			
Hva har virksomheten gjort for å etterspørre økologisk ingrediens i inn- og utland?			

Søknad om tillatelse – økologisk produksjon

Er dette første søknad for denne ingrediensen, eller er det første eller andre søknad om forlengelse av tillatelsen?	
Hvorfor er det viktig at akkurat denne ingrediensen tilføres det økologiske produktet?	

Obligatoriske vedlegg: Dokumentasjon som viser at du har forsøkt å få tak i økologisk ingrediens fra inn- og utland, dokumentasjon på resepten til produktet og dokumentasjon på hvor stor mengde ikke-økologisk ingrediens det er i sluttproduktet (%).

Dokumentasjon er lagt ved – sett kryss	
--	--

Bekreftelse og underskrift:

Jeg forsikrer at opplysningene oppgitt i søknaden og i vedlegg til søknaden er riktige. Jeg bekrefter at jeg er kjent med vilkårene for å kunne bruke ikke-økologiske ingredienser av landbruksopprinnelse.	
Navn	
Dato	

Søknaden med vedlegg sendes per e-post til kontor@debio.no som vurderer søknaden først og deretter sender saken til endelig behandling hos Mattilsynet, Region Stor-Oslo, Avdeling Nasjonale Godkjenninger.

Behandlingstiden hos Mattilsynet beregnes til én måned.